



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at ***wvOASIS.gov***. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at ***WVPurchasing.gov*** with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header @ 1

List View

General Information [Contact](#) [Default Values](#) [Discount](#) [Document Information](#) [Clarification Request](#)

Procurement Folder: 1475603

Procurement Type: Central Master Agreement

Vendor ID: VS0000015753

Legal Name: MILLENNIUM FRANCHISE GROUP LLC

Alias/DBA: ANTHONY BEAMAN

Total Bid: \$5,604,227.20

Response Date: 10/18/2024

Response Time: 20:07

Responded By User ID: tonybeaman

First Name: Tony

Last Name: Beaman

Email: tony.beaman@hackingsolutic

Phone: 5105869571

SO Doc Code: CRFQ

SO Dept: 0511

SO Doc ID: MIS2500000001

Published Date: 10/16/24

Close Date: 10/31/24

Close Time: 13:30

Status: Closed

Solicitation Description: TECHNICAL TEMPORARY STAFFING SERVICES

Total of Header Attachments: 1

Total of All Attachments: 1



Department of Administration
Purchasing Division
2019 Washington Street East
Post Office Box 50130
Charleston, WV 25305-0130

State of West Virginia
Solicitation Response

Proc Folder: 1475603
Solicitation Description: TECHNICAL TEMPORARY STAFFING SERVICES
Proc Type: Central Master Agreement

Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
2024-10-31 13:30	SR 0511 ESR10182400000002751	1

VENDOR
VS0000015753
MILLENNIUM FRANCHISE GROUP LLC

Solicitation Number: CRFQ 0511 MIS2500000001
Total Bid: 5604227.200000000186264514923 **Response Date:** 2024-10-18 **Response Time:** 20:07:06
Comments:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
Crystal G Hustead
(304) 558-2402
crystal.g.hustead@wv.gov

Vendor		
Signature X	FEIN#	DATE

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Senior Web Application Analyst	2080.0000	HOUR	80.000000	166400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.1 Senior Web Application Analyst - quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	Senior Web Application Analyst Optional renewal year 1	2080.0000	HOUR	82.400000	171392.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Web Application Analyst Optional renewal year 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	Senior Web Application Analyst Optional renewal year 2	2080.0000	HOUR	84.880000	176550.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Web Application Analyst Optional renewal year 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	Senior Web Application Analyst Optional renewal year 3	2080.0000	HOUR	87.420000	181833.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Web Application Analyst Optional renewal year 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	Senior Application Oracle Database Administrator	2080.0000	HOUR	80.000000	166400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.2 Senior Application Oracle Database Administrator-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	Senior Application Oracle Database Administrator Opt Ren Yr1	2080.0000	HOUR	82.400000	171392.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Application Oracle Database Administrator Opt Ren Yr1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	Senior Application Oracle Database Administrator Opt Ren Yr2	2080.0000	HOUR	84.880000	176550.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Application Oracle Database Administrator Opt Ren Yr2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	Senior Application Oracle Database Administrator Opt Ren Yr3	2080.0000	HOUR	87.420000	181833.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Application Oracle Database Administrator Opt Ren Yr3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	Senior Application DB2 Database Administrator	2080.0000	HOUR	80.000000	166400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.3 Senior Application DB2 Database Administrator-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	Senior Application DB2 Database Administrator Opt Ren Yr1	2080.0000	HOUR	82.400000	171392.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Application DB2 Database Administrator Opt Ren Yr1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
11	Senior Application DB2 Database Administrator Opt Ren Yr2	2080.0000	HOUR	84.880000	176550.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Application DB2 Database Administrator Opt Ren Yr2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
12	Senior Application DB2 Database Administrator Opt Ren Yr3	2080.0000	HOUR	87.420000	181833.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Application DB2 Database Administrator Opt Ren Yr3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
13	SQL Server Database Administrator	2080.0000	HOUR	80.000000	166400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.4 SQL Server Database Administrator-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
14	SQL Server Database Administrator Opt Ren Yr 1	2080.0000	HOUR	82.400000	171392.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

SQL Server Database Administrator Opt Ren Yr 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
15	SQL Server Database Administrator Opt Ren Yr 2	2080.0000	HOUR	84.880000	176550.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

SQL Server Database Administrator Opt Ren Yr 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
16	SQL Server Database Administrator Opt Ren Yr 3	2080.0000	HOUR	87.420000	181833.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

SQL Server Database Administrator Opt Ren Yr 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
17	Help Desk Analyst	2080.0000	HOUR	45.000000	93600.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.5 Help Desk Analyst-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
18	Help Desk Analyst Optional Renewal Year 1	2080.0000	HOUR	46.350000	96408.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Help Desk Analyst Optional Renewal Year 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
19	Help Desk Analyst Optional Renewal Year 2	2080.0000	HOUR	47.740000	99299.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Help Desk Analyst Optional Renewal Year 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
20	Help Desk Analyst Optional Renewal Year 3	2080.0000	HOUR	49.170000	102273.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Help Desk Analyst Optional Renewal Year 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
21	Business Analyst	2080.0000	HOUR	60.000000	124800.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.6 Business Analyst-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
22	Business Analyst Optional Renewal Year 1	2080.0000	HOUR	61.800000	128544.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Business Analyst Optional Renewal Year 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
23	Business Analyst Optional Renewal Year 2	2080.0000	HOUR	63.650000	132392.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Business Analyst Optional Renewal Year 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
24	Business Analyst Optional Renewal Year 3	2080.0000	HOUR	65.560000	136364.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Business Analyst Optional Renewal Year 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
25	Information Systems Assistant	2080.0000	HOUR	40.500000	84240.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.7 Information Systems Assistant-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
26	Information Systems Assistant Optional Renewal Year 1	2080.0000	HOUR	41.720000	86777.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Information Systems Assistant Optional Renewal Year 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
27	Information Systems Assistant Optional Renewal Year 2	2080.0000	HOUR	42.970000	89377.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Information Systems Assistant Optional Renewal Year 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
28	Information Systems Assistant Optional Renewal Year 3	2080.0000	HOUR	44.260000	92060.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Information Systems Assistant Optional Renewal Year 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
29	Programmer Analyst	2080.0000	HOUR	55.500000	115440.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.8 Programmer Analyst-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
30	Programmer Analyst Optional Renewal Year 1	2080.0000	HOUR	57.170000	118913.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Programmer Analyst Optional Renewal Year 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
31	Programmer Analyst Optional Renewal Year 2	2080.0000	HOUR	58.890000	122491.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Programmer Analyst Optional Renewal Year 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
32	Programmer Analyst Optional Renewal Year 3	2080.0000	HOUR	60.660000	126172.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Programmer Analyst Optional Renewal Year 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
33	Senior Mainframe Application Analyst	2080.0000	HOUR	67.500000	140400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.9 Senior Mainframe Application Analyst-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
34	Senior Mainframe Application Analyst Optional Ren Yr 1	2080.0000	HOUR	69.530000	144622.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Mainframe Application Analyst Optional Ren Yr 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
35	Senior Mainframe Application Analyst Optional Ren Yr 2	2080.0000	HOUR	71.610000	148948.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Mainframe Application Analyst Optional Ren Yr 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
36	Senior Mainframe Application Analyst Optional Ren Yr 3	2080.0000	HOUR	73.760000	153420.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Senior Mainframe Application Analyst Optional Ren Yr 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
37	Mainframe Application Analyst	2080.0000	HOUR	55.500000	115440.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

4.1.10 Mainframe Application Analyst-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
38	Mainframe Application Analyst Renewal Yr 1	2080.0000	HOUR	57.170000	118913.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Mainframe Application Analyst Renewal Yr 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
39	Mainframe Application Analyst Renewal Yr 2	2080.0000	HOUR	58.880000	122470.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Mainframe Application Analyst Renewal Yr 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
40	Mainframe Application Analyst Renewal Yr 3	2080.0000	HOUR	60.650000	126152.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Mainframe Application Analyst Renewal Yr 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.



Department of Administration
Purchasing Division
2019 Washington Street East
Post Office Box 50130
Charleston, WV 25305-0130

State of West Virginia
Centralized Request for Quote
Service - Prof

Proc Folder: 1475603

Doc Description: TECHNICAL TEMPORARY STAFFING SERVICES

Reason for Modification:

Proc Type: Central Master Agreement

Date Issued	Solicitation Closes	Solicitation No	Version
2024-10-02	2024-10-31 13:30	CRFQ 0511 MIS2500000001	1

BID RECEIVING LOCATION

BID CLERK
DEPARTMENT OF ADMINISTRATION
PURCHASING DIVISION
2019 WASHINGTON ST E
CHARLESTON WV 25305
US

VENDOR

Vendor Customer Code:

Vendor Name : Millennium Franchise Group, LLC

Address : 1423 Broadway

Street : Broadway

City : Oakland

State : CA

Country : USA

Zip : 94612

Principal Contact : Anthony Beaman

Vendor Contact Phone: 510-586-9571

Extension:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER

Crystal G Hustead
(304) 558-2402
crystal.g.hustead@wv.gov

Vendor
Signature X

FEIN# 46-2660399

DATE 10-17-2024

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

ADDITIONAL INFORMATION

THE STATE OF WEST VIRGINIA PURCHASING DIVISION FOR THE AGENCY, WEST VIRGINIA DEPARTMENT OF HEALTH, OFFICE OF SHARED ADMINISTRATION, OFFICE OF MANAGEMENT INFORMATION SERVICES, IS SOLICITING BIDS TO ESTABLISH A CONTRACT FOR TECHNICAL TEMPORARY STAFFING SERVICES PER THE ATTACHED DOCUMENTS.

QUESTIONS REGARDING THE SOLICITATION MUST BE SUBMITTED IN WRITING TO CRYSTAL.G.HUSTEAD@WV.GOV PRIOR TO THE QUESTION PERIOD DEADLINE CONTAINED IN THE INSTRUCTIONS TO VENDORS SUBMITTING BIDS

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
1	Senior Web Application Analyst	2080.00000	HOURL	80.00	\$166,400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

4.1.1 Senior Web Application Analyst - quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
2	Senior Web Application Analyst Optional renewal year 1	2080.00000	HOURL	82.40	\$171,392.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Senior Web Application Analyst Optional renewal year 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO			SHIP TO		
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US			HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US		

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
3	Senior Web Application Analyst Optional renewal year 2	2080.00000	HOUR	84.88	\$176,550.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Senior Web Application Analyst Optional renewal year 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO			SHIP TO		
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US			HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US		

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
4	Senior Web Application Analyst Optional renewal year 3	2080.00000	HOUR	87.42	\$181,833.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Senior Web Application Analyst Optional renewal year 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
5	Senior Application Oracle Database Administrator	2080.00000	HOUR	80.00	\$166,400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

4.1.2 Senior Application Oracle Database Administrator-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
6	Senior Application Oracle Database Administrator Opt Ren Yr1	2080.00000	HOUR	82.4	\$171,392.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Senior Application Oracle Database Administrator Opt Ren Yr1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
7	Senior Application Oracle Database Administrator Opt Ren Yr2	2080.00000	HOUR	84.88	\$176,550.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Senior Application Oracle Database Administrator Opt Ren Yr2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
8	Senior Application Oracle Database Administrator Opt Ren Yr3	2080.00000	HOUR	87.42	\$181,833.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Senior Application Oracle Database Administrator Opt Ren Yr3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
9	Senior Application DB2 Database Administrator	2080.00000	HOUR	80.00	\$166,400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

4.1.3 Senior Application DB2 Database Administrator-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
10	Senior Application DB2 Database Administrator Opt Ren Yr1	2080.00000	HOUR	82.40	\$171,392.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Senior Application DB2 Database Administrator Opt Ren Yr1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
11	Senior Application DB2 Database Administrator Opt Ren Yr2	2080.00000	HOUR	84.88	176,550.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Senior Application DB2 Database Administrator Opt Ren Yr2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
12	Senior Application DB2 Database Administrator Opt Ren Yr3	2080.00000	HOUR	87.42	181,833.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Senior Application DB2 Database Administrator Opt Ren Yr3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
13	SQL Server Database Administrator	2080.00000	HOUR	80.00	\$166,400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

4.1.4 SQL Server Database Administrator-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
14	SQL Server Database Administrator Opt Ren Yr 1	2080.00000	HOUR	82.40	\$171,392.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

SQL Server Database Administrator Opt Ren Yr 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
15	SQL Server Database Administrator Opt Ren Yr 2	2080.00000	HOUR	84.88	\$176,550.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

SQL Server Database Administrator Opt Ren Yr 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
16	SQL Server Database Administrator Opt Ren Yr 3	2080.00000	HOUR	87.42	\$181,833.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

SQL Server Database Administrator Opt Ren Yr 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
17	Help Desk Analyst	2080.00000	HOUR	45.00	\$93,600.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

4.1.5 Help Desk Analyst-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
18	Help Desk Analyst Optional Renewal Year 1	2080.00000	HOUR	46.35	\$96,408.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Help Desk Analyst Optional Renewal Year 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
19	Help Desk Analyst Optional Renewal Year 2	2080.00000	HOURL	47.74	\$99,299.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Help Desk Analyst Optional Renewal Year 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
20	Help Desk Analyst Optional Renewal Year 3	2080.00000	HOURL	49.17	\$102,273.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Help Desk Analyst Optional Renewal Year 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO			SHIP TO		
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US			HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US		

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
21	Business Analyst	2080.00000	HOUR	60.00	\$124,800.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

4.1.6 Business Analyst-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO			SHIP TO		
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US			HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US		

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
22	Business Analyst Optional Renewal Year 1	2080.00000	HOUR	61.80	\$128,544.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Business Analyst Optional Renewal Year 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
23	Business Analyst Optional Renewal Year 2	2080.00000	HOUR	63.65	\$132,392.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Business Analyst Optional Renewal Year 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
24	Business Analyst Optional Renewal Year 3	2080.00000	HOUR	65.56	\$136,364.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Business Analyst Optional Renewal Year 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
25	Information Systems Assistant	2080.00000	HOUR	40.50	\$84,240.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

4.1.7 Information Systems Assistant-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
26	Information Systems Assistant Optional Renewal Year 1	2080.00000	HOUR	41.72	\$86,777.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Information Systems Assistant Optional Renewal Year 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
27	Information Systems Assistant Optional Renewal Year 2	2080.00000	HOURL	42.97	\$89,377.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Information Systems Assistant Optional Renewal Year 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
28	Information Systems Assistant Optional Renewal Year 3	2080.00000	HOURL	44.26	\$92,060.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Information Systems Assistant Optional Renewal Year 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
29	Programmer Analyst	2080.00000	HOUR	55.50	\$115,440.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

4.1.8 Programmer Analyst-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
30	Programmer Analyst Optional Renewal Year 1	2080.00000	HOUR	57.17	\$118,913.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Programmer Analyst Optional Renewal Year 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
31	Programmer Analyst Optional Renewal Year 2	2080.00000	HOURL	58.89	\$122,491.20

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Programmer Analyst Optional Renewal Year 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
32	Programmer Analyst Optional Renewal Year 3	2080.00000	HOURL	60.66	\$126,172.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Programmer Analyst Optional Renewal Year 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO			SHIP TO		
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US			HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US		

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
33	Senior Mainframe Application Analyst	2080.00000	HOURL	67.50	\$140,400.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

4.1.9 Senior Mainframe Application Analyst-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO			SHIP TO		
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US			HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US		

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
34	Senior Mainframe Application Analyst Optional Ren Yr 1	2080.00000	HOURL	69.53	\$144,622.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Senior Mainframe Application Analyst Optional Ren Yr 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO			SHIP TO		
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US			HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US		

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
35	Senior Mainframe Application Analyst Optional Ren Yr 2	2080.00000	HOUR	71.61	\$148,948.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Senior Mainframe Application Analyst Optional Ren Yr 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO			SHIP TO		
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US			HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US		

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
36	Senior Mainframe Application Analyst Optional Ren Yr 3	2080.00000	HOUR	73.76	153,420.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Senior Mainframe Application Analyst Optional Ren Yr 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
37	Mainframe Application Analyst	2080.00000	HOUR	55.50	\$115,440.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

4.1.10 Mainframe Application Analyst-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO		SHIP TO	
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US		HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
38	Mainframe Application Analyst Renewal Yr 1	2080.00000	HOUR	57.17	\$118,913.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Mainframe Application Analyst Renewal Yr 1-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO			SHIP TO		
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US			HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US		

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
39	Mainframe Application Analyst Renewal Yr 2	2080.00000	HOUR	58.88	\$122,470.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Mainframe Application Analyst Renewal Yr 2-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

INVOICE TO			SHIP TO		
HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE ONE DAVIS SQUARE, RM 211 CHARLESTON WV US			HEALTH AND HUMAN RESOURCES MANAGEMENT INFORMATION SERVICE 321 CAPITOL ST, STE 200 CHARLESTON WV US		

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
40	Mainframe Application Analyst Renewal Yr 3	2080.00000	HOUR	60.65	\$126,152.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
80111608			

Extended Description:

Mainframe Application Analyst Renewal Yr 3-quantity of hours listed is for bidding purposes only.

SCHEDULE OF EVENTS

Line	Event	Event Date
1	VENDOR QUESTION DEADLINE	2024-10-10

INSTRUCTIONS TO VENDORS SUBMITTING BIDS

1. REVIEW DOCUMENTS THOROUGHLY: The attached documents contain a solicitation for bids. Please read these instructions and all documents attached in their entirety. These instructions provide critical information about requirements that if overlooked could lead to disqualification of a Vendor's bid. All bids must be submitted in accordance with the provisions contained in these instructions and the Solicitation. Failure to do so may result in disqualification of Vendor's bid.

2. MANDATORY TERMS: The Solicitation may contain mandatory provisions identified by the use of the words "must," "will," and "shall." Failure to comply with a mandatory term in the Solicitation will result in bid disqualification.

3. PREBID MEETING: The item identified below shall apply to this Solicitation.

☒ A pre-bid meeting will not be held prior to bid opening

☐ A **MANDATORY PRE-BID** meeting will be held at the following place and time:

All Vendors submitting a bid must attend the mandatory pre-bid meeting. Failure to attend the mandatory pre-bid meeting shall result in disqualification of the Vendor's bid. No one individual is permitted to represent more than one vendor at the pre-bid meeting. Any individual that does attempt to represent two or more vendors will be required to select one vendor to which the individual's attendance will be attributed. The vendors not selected will be deemed to have not attended the pre-bid meeting unless another individual attended on their behalf.

An attendance sheet provided at the pre-bid meeting shall serve as the official document verifying attendance. Any person attending the pre-bid meeting on behalf of a Vendor must list on the attendance sheet his or her name and the name of the Vendor he or she is representing.

Additionally, the person attending the pre-bid meeting should include the Vendor's E-Mail address, phone number, and Fax number on the attendance sheet. It is the Vendor's responsibility to locate the attendance sheet and provide the required information. Failure to complete the attendance sheet as required may result in disqualification of Vendor's bid.

All Vendors should arrive prior to the starting time for the pre-bid. Vendors who arrive after the starting time but prior to the end of the pre-bid will be permitted to sign in but are charged with knowing all matters discussed at the pre-bid.

Questions submitted at least five business days prior to a scheduled pre-bid will be discussed at the pre-bid meeting if possible. Any discussions or answers to questions at the pre-bid meeting are preliminary in nature and are non-binding. Official and binding answers to questions will be published in a written addendum to the Solicitation prior to bid opening.

4. VENDOR QUESTION DEADLINE: Vendors may submit questions relating to this Solicitation to the Purchasing Division. Questions must be submitted in writing. All questions must be submitted on or before the date listed below and to the address listed below to be considered. A written response will be published in a Solicitation addendum if a response is possible and appropriate. Non-written discussions, conversations, or questions and answers regarding this Solicitation are preliminary in nature and are nonbinding.

Submitted emails should have the solicitation number in the subject line.

Question Submission Deadline: October 10, 2024 at 10:00 AM ET

Submit Questions to: Crystal Hustead
2019 Washington Street, East
Charleston, WV 25305
Fax: (304) 558-3970
Email: crystal.g.hustead@wv.gov

5. VERBAL COMMUNICATION: Any verbal communication between the Vendor and any State personnel is not binding, including verbal communication at the mandatory pre-bid conference. Only information issued in writing and added to the Solicitation by an official written addendum by the Purchasing Division is binding.

6. BID SUBMISSION: All bids must be submitted on or before the date and time of the bid opening listed in section 7 below. Vendors can submit bids electronically through wvOASIS, in paper form delivered to the Purchasing Division at the address listed below either in person or by courier, or in facsimile form by faxing to the Purchasing Division at the number listed below. Notwithstanding the foregoing, the Purchasing Division may prohibit the submission of bids electronically through wvOASIS at its sole discretion. Such a prohibition will be contained and communicated in the wvOASIS system resulting in the Vendor's inability to submit bids through wvOASIS. The Purchasing Division will not accept bids, modification of bids, or addendum acknowledgment forms via email. Bids submitted in paper or facsimile form must contain a signature. Bids submitted in wvOASIS are deemed to be electronically signed.

Any bid received by the Purchasing Division staff is considered to be in the possession of the Purchasing Division and will not be returned for any reason.

For Request for Proposal ("RFP") Responses Only: Submission of a response to a Request for Proposal is not permitted in wvOASIS. In the event that Vendor is responding to a request for proposal, the Vendor shall submit one original technical and one original cost proposal prior to the bid opening date and time identified in Section 7 below, plus n/a convenience copies of each to the Purchasing Division at the address shown below. Additionally, the Vendor should clearly identify and segregate the cost proposal from the technical proposal in a separately sealed envelope.

Revised 8/24/2023

Bid Delivery Address and Fax Number:

Department of Administration, Purchasing Division
2019 Washington Street East
Charleston, WV 25305-0130
Fax: 304-558-3970

A bid submitted in paper or facsimile form should contain the information listed below on the face of the submission envelope or fax cover sheet. Otherwise, the bid may be rejected by the Purchasing Division.

VENDOR NAME:

BUYER: Crystal Hustead
SOLICITATION NO.: CRFQ MIS2500000001
BID OPENING DATE: October 31, 2024
BID OPENING TIME: 1:30 PM ET
FAX NUMBER: 304-558-3970

7. BID OPENING: Bids submitted in response to this Solicitation will be opened at the location identified below on the date and time listed below. Delivery of a bid after the bid opening date and time will result in bid disqualification. For purposes of this Solicitation, a bid is considered delivered when confirmation of delivery is provided by wvOASIS (in the case of electronic submission) or when the bid is time stamped by the official Purchasing Division time clock (in the case of hand delivery).

Bid Opening Date and Time: October 31, 2024 at 1:30 PM ET

Bid Opening Location: Department of Administration, Purchasing Division
2019 Washington Street East
Charleston, WV 25305-0130

8. ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT: Changes or revisions to this Solicitation will be made by an official written addendum issued by the Purchasing Division. Vendor should acknowledge receipt of all addenda issued with this Solicitation by completing an Addendum Acknowledgment Form, a copy of which is included herewith. Failure to acknowledge addenda may result in bid disqualification. The addendum acknowledgement should be submitted with the bid to expedite document processing.

9. BID FORMATTING: Vendor should type or electronically enter the information onto its bid to prevent errors in the evaluation. Failure to type or electronically enter the information may result in bid disqualification.

DESIGNATED CONTACT: Vendor appoints the individual identified in this Section as the Contract Administrator and the initial point of contact for matters relating to this Contract.

(Printed Name and Title) Tony Beaman / President

(Address) 1423 Broadway, Oakland, CA 94612

(Phone Number) / (Fax Number) 510-586-9571 / 510-328-7700

(email address) tony.beaman@hackingsolutions.com

CERTIFICATION AND SIGNATURE: By signing below, or submitting documentation through wvOASIS, I certify that: I have reviewed this Solicitation/Contract in its entirety; that I understand the requirements, terms and conditions, and other information contained herein; that this bid, offer or proposal constitutes an offer to the State that cannot be unilaterally withdrawn; that the product or service proposed meets the mandatory requirements contained in the Solicitation/Contract for that product or service, unless otherwise stated herein; that the Vendor accepts the terms and conditions contained in the Solicitation, unless otherwise stated herein; that I am submitting this bid, offer or proposal for review and consideration; that this bid or offer was made without prior understanding, agreement, or connection with any entity submitting a bid or offer for the same material, supplies, equipment or services; that this bid or offer is in all respects fair and without collusion or fraud; that this Contract is accepted or entered into without any prior understanding, agreement, or connection to any other entity that could be considered a violation of law; that I am authorized by the Vendor to execute and submit this bid, offer, or proposal, or any documents related thereto on Vendor's behalf; that I am authorized to bind the vendor in a contractual relationship; and that to the best of my knowledge, the vendor has properly registered with any State agency that may require registration.

By signing below, I further certify that I understand this Contract is subject to the provisions of West Virginia Code § 5A-3-62, which automatically voids certain contract clauses that violate State law; and that pursuant to W. Va. Code 5A-3-63, the entity entering into this contract is prohibited from engaging in a boycott against Israel.

Millennium Franchise Group, LLC

(Company)

(Signature of Authorized Representative)

Anthony Beaman / President

10/16/2024

(Printed Name and Title of Authorized Representative) (Date)

510-454-9955 / 510-328-7700

(Phone Number) (Fax Number)

tony.beaman@hackingsolutions.com

(Email Address)

ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT FORM
SOLICITATION NO.: CRFQ MIS2500000001

Instructions: Please acknowledge receipt of all addenda issued with this solicitation by completing this addendum acknowledgment form. Check the box next to each addendum received and sign below. Failure to acknowledge addenda may result in bid disqualification.

Acknowledgment: I hereby acknowledge receipt of the following addenda and have made the necessary revisions to my proposal, plans and/or specification, etc.

Addendum Numbers Received:

(Check the box next to each addendum received)

- | | |
|--|--|
| ☒ Addendum No. 1 | ☐ Addendum No. 6 |
| ☐ Addendum No. 2 | ☐ Addendum No. 7 |
| ☐ Addendum No. 3 | ☐ Addendum No. 8 |
| ☐ Addendum No. 4 | ☐ Addendum No. 9 |
| ☐ Addendum No. 5 | ☐ Addendum No. 10 |

I understand that failure to confirm the receipt of addenda may be cause for rejection of this bid. I further understand that any verbal representation made or assumed to be made during any oral discussion held between Vendor's representatives and any state personnel is not binding. Only the information issued in writing and added to the specifications by an official addendum is binding.

Millennium Franchise Group, LLC

Company



Authorized Signature

10-16-2024

Date

NOTE: This addendum acknowledgement should be submitted with the bid to expedite document processing.